财通基金管理有限公司关于旗下基金 2012 年年度资产净值的公告

经基金托管人核准，截至 2012-12-31，以下基金资产净值如下：

单位：人民币元

基金代码： 720001

基金名称： 财通价值动量混合型证券投资基金

基金资产净值： 215,320,784.13

基金份额净值： 1.018

基金份额累计净值： 1.078

管理人： 财通基金管理有限公司

托管人： 中国工商银行

投资者可登录本公司网站(www.ctfund.com)，或拨打本公司客户服务热线：

400－820－9888（免长途通话费用）咨询相关信息。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

特此公告。

财通基金管理有限公司

2012年 12月 31日

	财通基金管理有限公司关于旗下基金2012年年度资产净值的公告